

dodávateľ

SCHAUMANN SLOVENSKO, spol. s r.o.
Černyševského 26, 851 05 Bratislava 5
IČO 31365175 IČ DPH SK2020364929
zapísaná Os BA I., odd. Sro, vložka 12570/B
telefón / fax +421 2 62410345 /B
číslo účtu: 5334018/1111

211 0521



⁸⁰⁵⁷⁴
SCHAUMANN
- Úspech v maštali

odberateľ

Agropodnik Slamoz spol. s r.o.
076 64 Zemplínska Teplica
IČO: 36204447 IČ DPH: SK2020032003

Agropodnik Slamoz spol. s r.o.
076 64 Zemplínska Teplica

strana 1 / 1

Faktúra č. 3008244

zákazka	dodací list	dodané na miesto	dodané dňa	vystavené	splatné	konštantný symbol	variabilný symbol
1007202	2007343	Zemplínska Teplica,	11.02.2011	11.02.2011	12.05.2011	0008	3008244

číslo tovaru	názov tovaru	ks / balenie / množstvo	jednotková cena za	cena bez DPH
413163-0030	SCHAUMALAC M 70	7 x 30 KG = 210 KG	94,33 € / 100 KG	198,09 €
414026-0030	SCHAUMALAC ZL 60	7 x 30 KG = 210 KG	108,74 € / 100 KG	228,35 €
418665-0030	SCHAUMALAC F START 30	17 x 30 KG = 510 KG	129,19 € / 100 KG	658,87 €
418586-0030	SCHAUMALAC F 100	1 x 30 KG = 30 KG	178,45 € / 100 KG	53,54 €
415688-0025	SCHAUMACID F GRANULÁT	1 x 25 KG = 25 KG	188,80 € / 100 KG	47,20 €
cena spolu bez DPH				1.186,05 €
DPH				20,00 %
cena spolu s DPH				1.423,26 €

211 11100 1186,05

321225